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REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA ROSKOVEC
g L()73
Nr._ prot. Roskovec,mé ¢77.cx,.2023
SHPALLJE
(Pér Vende T€ Lira Pune)

Pozicioni: Asistent Projektit

Vendndodhja: Roskovec / SHQIPERI

Me kohé té ploté / té pjesshme: Me kohé té ploté (17 muayj)
Kohézgjatja: 17 muaj

Afati i fundit pér aplikim: 07.04.2023, 16:00 CET

Projekti: Rivitalizimi i Shkolles Qender Komunitare Kurjan" per akses me te mire ne Zhvillimin
Ekonomik dhe Social te te rinjeve dhe Grupeve te Disavantazhuara" synon té punésojé "Asistent
projekti”, pér zbatimin e projektit.

Asistenti i Projektit: do t'i raportojé drejtpérdrejt Pérfagésuesit Ligjor té bashkise Roskovec dhe
Menaxherit te projektit, per ecurin e projektit.

Detyrat dhe pérgjegjésité:

e Lehtésimi i menaxhimit t€ pérditshém t€ projektit;

e Pérgatitja ¢ dokumenteve t€ punés dhe materialeve bazé qé kané t€ bé&jné me ¢éshtjet e
trajtuara pérmes aktiviteteve t€ projektit;

e Asiston Koordinatorin e projektit n€ zbatimin e pérgjithshém té projektit;

e Ndihmon né pérgatitjen e axhendés dhe materialeve te nevojshme pér takime, pérfshiré
komunikimin me pjes€marrésist;

e Mban shénime t€ sakta dhe né kohé pér t& gjitha aktivitetet, te cilat arkivohen né ményré
sistematike;

e Te ndjeki afatet e kontratave/projekteve dhe te eskaloje problematikat tek personat
pergjegjes;

e Asiston menaxherin e projektit né monitorimin e progresit e pérgjithshém té projektit;

e Ndihmone ne perpilimin e materialeve permbajtesore te projektit, perfshire konceptet e
ngjarjeve si tryezat e rrumbullaketa, materialet informuese;

¢ Ndihmon né komunikimin, pérditésimin dhe mbledhjen e informacionit mbi temat pérkatése
té projektit;

e Kryen detyra t€ tjera sipas nevojés.

e Koordinim me stafin e projektit t&€ Bashkis€é Roskovec pér zbatimin e projektit.
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e Dérgon né kohé t€ gjithé informacionin e kérkuar tek Aplikuesi Kryesor.

Kualifikimet dhe aftésité:

Arsimi 1 mesém 1 pérgjithshém ose i larté Aftési shumeé té mira komunikimi me shkrim dhe me gojé,
né gjuhén angleze Qéndrim konstruktiv, energjik dhe pozitiv né puné. Aftési t€ mira menaxhuese
dhe koordinuese dhe ndjenjé e larté pérgjegjésie.

Pérvojé e Pérgjithshme e Punés :

1. Minimumi 1 vit pérvoj€ pune té pérgjithshme.

2. Pérvoja e méparshme relevante e punés me projekte té financuara nga BE ose donatoré té tjeré do
t€ jeté nj€ avantazh. Ky pozicion ofron nje pakete terheqése shperblimi duke perfshiré njé page neto
konkurruese.

Procedura e aplikimit:

Aplikantét duhet t€¢ dorézojné nje leter motivuese dhe nje CV ne gjuhén angleze/shqip. Mund te
pérfshihet ¢do dokument shtes€é pérkatés. Aplikimet duhet te dorezohen jo me vone se data
07.04.2023, n€ adresen e email:enirjetashehu@gmail.com ose prane Zyrés sé protokollit, bashkia
Roskovec.

Né subjektin e e-mail-it/kérkesés duhet t€ shkruhet: Aplikim pér "Asistent Projekti", projekti,
Rivitalizimi i Shkollés Qender Komunitare Kurjan" Pér akses mé té miré né Zhvillimin
Ekonomik dhe Social te te rinjeve dhe Grupeve te Disavantazhuara".
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